別紙様式　２
（則9　程28）
番号
年月日
登録実施機関名：一般社団法人日本森林技術協会
代表者氏名　　：　　小島　孝文　　　殿
（法第9条第1項第1号）
登録申請者：
　（所在地）
（氏名又は名称）
（代表者氏名）
登録番号：
登録年月日：
登録事項変更申請書
「合法伐採木材等の流通及び利用の促進に関する法律」第8条及び一般社団法人日本森林技術協会クリーンウッド法登録実施事務規程第29条の規定に基づき、木材関連事業者の登録内容を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
以下、登録申請書の内容で変更点を記載。
以上